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Preisliste BSG/LKH Tennis 
 

Wintersaison 2024/2025 
 

 

 
 

HALLENSAISON  vom 30. Sep. 2024 bis 27. April 2025: 

 

Kategorie Preis Preis Mitarbeiter*innen 

Abostunde 7 Uhr bis 16 Uhr 380 € 310 € 

Abostunde 16 Uhr bis 20 Uhr 580 € 510 € 

Abostunde 20 Uhr bis 22 Uhr 480 € 410 € 

Einzelstunde Gast 22 € 12 € 

 

Die Abostunden der Wintersaison 2024/2025 müssen bis zum 31.10.2024 beim 

Sektionsleiter oder dessen Stellvertreter reserviert und der Betrag auf das Konto 

eingezahlt werden. Sollten reservierte Stunden nicht bis zum obigen Datum bezahlt 

werden, wird die Reservierung nichtig und an einen anderen Interessenten vergeben.  
 

Bitte um Einzahlung auf folgendes Konto unter Angabe des Namens und der 

gewünschten Kategorie: IBAN: AT74 5200 0004 5622 2447 

 

Bei Rückfragen unter +43 664 6193170 (David Redecsy, Sektionsleiter Tennis). 

 

Mit sportlichen Grüßen! 
Für die BSG: 

 
 
 

Maximilian Rakuscha M.Ed.          David Redecsy 
(Obmann)                (Sektionsleiter Tennis) 

mailto:sekretariatBR@lkh-klu.at

